[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.03.2011.                              №  5
О внесении изменений в постановление

Главы муниципального образования                                                                                     Печенковское сельское поселение

от 14.09.2006 №24

    В связи  изменением постоянно действующей комиссии по размещению заказов  на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд. Администрация  Печенковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление  Главы муниципального образования    Печенковское сельское поселение  «О размещении заказов на поставки товаров,  выполнение             работ,   оказание   услуг  для муниципальных   нужд    муниципального образования Печенковское сельское поселение, создании  комиссии по размещению заказов»  от 14.09.2006   следующие изменения: приложение №1 изложить в следующей           редакции:
                                                                                                                                                  «Приложение №1

                                                              к постановлению Главы муниципального

                                                    образования  Печенковское сельское поселение

от14.09.2006  № 24

Постоянно действующая комиссия по размещению

заказов  на поставку товаров, выполнение работ и

оказание услуг для муниципальных нужд.

В целях эффективного использования средств местного бюджета и внебюджетных источников финансирования в сфере размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ и услуг для муниципальных нужд создать постоянно действующую комиссию по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд составе:

1. Свисто Р.Н      -     председатель комиссии – Глава    муниципального

                                   образования Печенковское сельское поселение.                                        2. Архипова О.Д.        -   заместитель председателя - старший менеджер

                                    Администрации  Печенковского сельского поселения.

3.  Захарова А.Н         -    секретарь комиссии – старший инспектор

                                    Администрации  Печенковского сельского поселения.

                                                 Члены комиссии:

4.  Коршаков А.В.         -           депутат Совета депутатов Печенковского

                                                    сельского поселения.

5.  Андреева В.И.                        депутат Совета депутатов Печенковского

                                                    сельского поселения.»

 2 .  Настоящее постановление  вступает в силу  со  дня  его подписания Главой  муниципального образования Печенковское сельское поселение и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселения                                                        Р.Н.Свисто